事務連絡

令和 4 年 12 月吉日

大分県発達障がい者支援専門員 各位

圏域連絡会出席スタンプの取り扱いについて

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より発達障がい者支援の推進につきまして、

ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、大分県発達障がい者支援専門員の会 役員会にて、下記の内容で各圏域連絡会における、更新

スタンプ押印の条件が決定致しましたのでお知らせいたします。

 下記の条件を満たしていない場合、欠席の扱いとなり更新スタンプの押印を致しかねますので、あら

かじめご了承ください。

 年度途中のお知らせとなりご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

[圏域連絡会でのスタンプ押印条件]

➀Zoom 出席の場合、連絡会の開始から終了まですべての参加。

※Zoom 出席の方は定刻を過ぎての入室、また途中退室した場合、欠席扱いとなります。

②Zoom 出席の場合、カメラ機能をオンに設定し、参加者が画面に映る状態での出席。

 カメラ・マイク機能がついている端末で入室ください。

 カメラ機能がついた端末をお持ちでない方、または設定方法がご不明な方は事務局にご連絡ください。

③会場出席の場合、遅刻・途中退席が 15 分未満での出席

 遅刻・途中退席が併せて 15 分を超えた場合は、欠席扱いとなります。

※会場出席の方は、会場への移動も拘束時間に含まれており、平等性を保つための条件となります。何卒

よろしくお願い致します。

《問合せ》

大分県発達障がい研究会事務局

大分県発達障がい者支援センター ECOAL

TEL０９７－５７８－６９５２

FAX０９７－５７８－６９５３

E-mail ecoal@moeginosato.net

担当：後藤